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Borgarráð

       

Rekstrarsamningur við Svæðisfélagið í Mjódd.

Óskað er eftir að borgarráð samþykki að veita Reykjavíkurborgar kt. 530269-7609, heimild til 
þess að gera samning  við Svæðisfélagið í Mjódd, kt. 470285-0369, um greiðslu fyrir rekstur 
og viðhald bílastæða í Mjódd  frá og með 1. janúar.2019 með þeim fyrirvara að samhliða gerð 
hans verði gengið frá lóðarleigusamningum fyrir þær eignir í Mjóddinni sem eru án 
lóðarleigusamninga.

Greinargerð: Lóðum í Mjóddinni var úthlutað  með úthlutunarbréfi sem samþykkt var í 
borgarráði 2. ágúst 1977 sem byggði á bréfi skrifstofustjóra borgarverkfræðings dagsettu 4. 
júlí 1977. Samkvæmt því skyldi Reykjavíkurborg greiða fyrir viðhald og rekstur bílastæða í 
Mjóddinni. Gengið var frá samkomulagi við Svæðisfélagið í Mjódd þann 7. mars 2012 um 
greiðslu fyrir rekstur og viðhald bílastæða í Mjódd sem gilti  frá 1. janúar 2012 - 1. janúar 
2019. Byggir skuldbinding Reykjavíkurborgar í umræddum samningi á ákvæði í 
úthlutunarbéfi lóðanna í Mjódd. Flestar lóðirnar í Mjóddinni eru án lóðarleigusamnings.

 Er rétt að skilyrða framlengingu þessa sem byggir á upphaflegri úthlutun við það að gengið 
verði frá útistandandi og ófrágengum lóðarleigusamningum. Sjá sérstaka ósk til borgarráðs 
um það mál í máli R18020155.

Hrólfur Jónsson

     

Hjálagt:
Þjónustusamningur um hirðingu bílastæða í Mjódd, dags. 7. mars 2012.
Minnisblað. Mjóddin - viðhalds og rekstrarsamningur, dags. 23. febrúar 2018









 

 
 skrifstofa eigna og atvinnuþróunar

Reykjavík, 23. febrúar 2018
R18020156

640

MINNISBLAÐ

Viðtakandi:   Skrifstofa eigna og atvinnuþróunar - Hrólfur Jónsson

Sendandi:   Magnús Ingi Erlingsson

Mjóddin - viðhalds og rekstrarsamningur.

Gerðir voru tveir samningar um uppgjör á viðhalds og rekstrarskyldu Reykjavíkurborgar þann 
7. mars 2012. Byggja þeir á ákvæði í úthlutunarbréfi lóða í Mjóddinni sem kveður á um að 
viðhald og rekstur bílastæðanna skuli vera í höndum borgarsjóðs. Skylda þessi er 
ótímabundin og gildir því inn í framtíðina nema sérstakur endir verði bundinn á hana sem 
allir úthlutunarhafar samþykkja. Stefnt er að því að nýr rekstrarsamningur verði til tilgreinds 
tíma og hætti síðan þ.e. að kröfuafsal fari fram í samningum við Svæðisfélagið. Náist ekki 
samkomulag kann að skapast tækifæri til þess að skuldajafna upphæð til rekstrar- og viðhalds 
við uppgjör á byggingarréttar sem samþykktur verður á svæðinu - komi til þess. 

Nýjir lóðaleigusamningar hafa að geyma ákvæði um að greiða skuli markaðsverð fyrir 
byggingarrétt sem samþykktur verður á hverri lóð fyrir sig. Samningsmarkmið SEA er að 
gera viðhalds- og rekstrarsamning til 10 ára sem verði ekki endurnýjaður gegn því að 
Svæðisfélagið f.h. eigenda afsali sér frekari kröfum á hendur Reykjavíkurborg á grundvelli 
úthlutunarbréfs dags. 4. júlí 1977 sem staðfest var á fundi borgarráðs 2. ágúst 1977. Nýr 
samningur við Svæðisfélag Mjóddarinnar verður gerður með fyrirvara um samþykki 
borgarráðs og verður því síðar kynntur fyrir því áður en hann öðlast gildi.

 Magnús Ingi Erlingsson
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